
KUPNÍSMLOUVA
uzavřená mezi

Střední odborná škola znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Sídlo: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo
jednající/zastoupený: Ing. josef Brouček, ředitel školy
IČO: 00055301
na straně jedné (dále jen ,,kupující")

a

geoobchod, s.r.o.
Sídlo: generála Svobody 181, 533 51 Pardubice
IČO: 27515273
jednajíci/Zastoupený: vojtěch jirka, obchodní zástupce; Aleš Rucký, jednatel společnosti
na straně druhé (dále jen ,,prodávajícř')

Předmět smlouvy, nabytí vlastnictví

1.1. Předmětem této smlouvy je pořIzenI movité věci včetně všech jejich součástí a přIs!ušenství, jejichž
bližší specifikace a identifikace je uvedena v příloze č. Ik této smlouvě (dále jen "předmět smlouvy").
KupujÍcÍ i prodávajÍcÍ souhlasně prohlašuji, že předmět smlouvy, resp. jeho jednotlivé složky jsou, na
základě specifikace a identifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, dostatečně a srozumitelně
určeny. Předmět smlouvy bude výhradně nový.
1.2 Podkladem pro uzavřeni smlouvy je nabídka prodávajícího a Oznámení o výběru dodavatele.
1.3. prodávající se zavazuje předat kupujÍcÍmu předmět smlouvy podle této smlouvy a převést na něj
vlastnické právo k předmětu smlouvy a kupující je povinen předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj
prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu podle ČI. ||. této smlouvy.
1.4. Předmět smlouvy je majetkem prodávajÍcÍho až do úplného zaplaceni kupníceny.

ll.
Kupní cena

2.1. Kupnicena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran, a to na základě nabídky
prodávajÍcÍho dle bodu 1.2 této smlouvy.
· celková kupnícena bez 21% DPH činni142.000,- KČ.
· dph ve výši 29.820,- kč.
· celková kupní cena včetně 21% DPH činí171.820,- KČ.
2.2. Ke dni předáni a převzetí předmětu smlouvy dle ČI. Ill. této smlouvy vystaví prodávající daňový
doklad, kterým vyúčtuje cenu předmětu smlouvy. Splatnost daňového dokladu dohodly smluvnístrany
na Čtrnáct (14) dnů ode dne jeho doručení kupujíchnu. Veškeré úhrady dle této smlouvy budou



prováděny na účet prodávajÍcÍho vedený Raiffeisenbank a.s. č. ú. . Daňový doklad
bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
správné údaje či bude neúplný, je kupujÍcÍ oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho
splatnosti prodávajÍcÍmu. prodávajÍcÍ je povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový
daňový doklad -lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručeníopraveného či nově
vystaveného dokladu kupujÍcÍmu.
2.3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových dokladech vystavených
dle této smlouvy pro úhrady ceny pouze bankovní účet, který oznámil správci daně, aby jej tento mohl
v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit
způsobem umožňujÍcÍm dálkový přistup (dále jen ,,oznámený účet"). Bude-li na daňovém dokladu
uveden jiný než oznámený účet, kupujÍcÍ je oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli
oznámený účet prodávajÍcÍho. Úhrada platby na kterýkoli oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu
uvedeného na daňovém dokladu) je smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle
smlouvy.
2.4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z inkasované ceny správci
daně, a že DPH řádně, včas a ve správné výši z předmětného obchodu odvede. Dále, že prodávajÍcÍ je
v ekonomicky dobré kondici, není osobou, proti niž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenčnI řjzenÍ,
nevede žádný spor, v němž by neúspěch vedl k závazku, jehož splněni by bylo nemožné nebo by
hospodářsky destabilizovalo prodávajÍcÍho. ProdávajÍcÍ není osobou ohroženou vstupem do
inso|venčního řIzenI a řádně a včas plní veškeré své splatné závazky. prodávajÍcÍ není osobou, s niž je
vedeno řizenI o její zápis do evidence nespolehlivých plátců daně a není prohlášen nespolehlivým
plátcem daně. KupujÍcÍ má právo v případě, že se mu jeví prodávajÍcÍ jako rizikový plátce daně z přidané
hodnoty, postupovat ve smyslu § 109a a přijmout preventivní opatřeni v podobě rozděleni platby za
předmět smlouvy na část cena a část daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak kupujÍcÍ
odvede přímo daňovému správci.

Ill.
Doba plnění a předáni předmětu koupě

3.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději
3.2. prodávajídse zavazuje předat předmět koupě na adrese:

3.3. O předání a převzetí předmětu smlouvy podepÍšÍ smluvní strany této smlouvy dodacIIist. KupujÍcÍ
je oprávněn odmítnout převzetí předmětu smlouvy, pokud vykazuje vady. prodávajÍcÍ se zavazuje před
předáním předmětu smlouvy provést kompletaci předmětu smlouvy tak, aby byl bez dalších úprav
připraven k použití.
3.4. Současně s předmětem smlouvy je prodávajÍcÍ povinen předat kupujÍcÍmu veškeré nezbytné
dokumenty souvÍsejÍcÍ s předmětem smlouvy, a to včetně návodu k použiti v českém jazyce a
uživatelské manuály, zaškolit obsluhu kupujÍcÍho minimálně v rozsahu pro zajištěni možnosti užití
předmětu smlouvy k podnikatelské činnosti kupujÍcÍho, realizovat veškeré nezbytné provozní zkoušky
a testy, uvést předmět smlouvy do ostrého (rutinního) provozu.
3.6. Nebezpečí škody na věci přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho okamžikem převzetí předmětu
smlouvy v Místě předání kupujÍcÍm.



lV.
Odpovědnost za vady, záruka, servis

4.1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat předmět smlouvy v kvalitě a provedení odpovídajÍcÍ výhradně
parametrům uvedeným v produktové brožuře. Předmět smlouvy musí odpovídat veškerým
požadavkům uvedeným v normách a předpisech, vztahujícIch se k předmětu smlouvy, zejména, nikoliv
však pouze poté ČSN, ČSN EN, atd., musí být v souladu s právními předpisy ČR a EU, zejména
hygienickými, protipožárními, bezpečnostními předpisy a dalšími souvisejícími předpisy.
4.2. prodávajÍcÍ poskytuje na předmět smlouvy záruku v délce 24 měsíců od dne fyzického převzetí
předmětu smlouvy |(upujÍcÍm. Záručnidoba se prodlužuje o dobu, která uplyne od up|atněnírek|amace
do doby odstraněníreklamovaných vad stlm, že doba přerušení běhu záručnílhůty bude počítána na
celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. prodávající neodpovídá za vady vzniklé
tím, že kupujÍcÍ nakládá s předmětem smlouvy v rozporu s návodem k obsluze v českém jazyce.
4.3. Vady, které se objeví během záručnidoby, uplatni kupující u prodávajíciho bez zbytečného odkladu
u prodávajÍcÍho, a to písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i emailová zpráva na
emailovou adresu prodávajÍcÍho nebo jím pověřenou osobu, zajišťujÍcÍ autorizovanou servisní činnost:

.
4.4. O reklamačním řízenÍbudou prodávajícIm pořizovány písemné zápisyve dvojím vyhotovení,z nichž
jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.
4.5 prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu zahájit odstraňování vady předmětu smlouvy či
jeho části a vady odstranit na základě domluvy smluvních stran.

V.
Sankce smluvní pokuty

5.1. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny, je prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat úrok z
prodlenive výši 0,05 % za každý započatý den prodlení.
5.2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dni od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k
jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

IV.
Závěrečná ujednání

6.1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, vzestupně očÍs|ovanými dodatky,
podepsanými oběma stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou součástí.
6.2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží kupujÍcÍmu a jedno náleží
prodávajícknu.
6.2. Smluvní strany prohlašují, že v případě, kdykoli v budoucnu by bylo shledáno některé ustanovení
této smlouvy neplatným, platnost ostatních ujednání smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se
zavazují formou dodatku k této smlouvě nahradit takto neplatná či neúčinná ustanovenítéto smlouvy
ustanoveními jejich povaze nejbližšImi, a to s přihlédnutím kvůli obou smluvních stran obsažené vtéto
smlouvě.
6.3. Smluvní strany po jejím přečteni prohlašujI, že souhlasís jejím obsahem, že smlouva byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na
důkaztoho připojujisvé podpisy.
6.4 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku
jejich povahou nejbližšími tomuto smluvnímu ujednání stran.



6.5 Smluvní strany se zavazuji poskytovat si veškerá plněni podle smlouvy, zejména doklady a
dokumenty v jazyce českém, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
6.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Pardubicích dne 22. 7.2019

"



Příloha č. 1

Specifikace předmětu kupní smlouvy

1. přístroj pro zemědělství GNSS SOUTH S750 2ks

- příjem přesného RTK signálu ze satelitu nebo z pozemní stanice
- měřÍcÍ program GEOAGRI vC. licence
- přesnost přístroje do 0,5m
- kompletní dodávka přistroje včetně přis|ušenstvÍ + zaškoleni
- korekční data GEOORBIT110 hodin


